
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

KATILIMLAR

1 4030 ŞULE ÖZTÜRK 12F 33 5 31,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 9 1 8,75 0 1 -0,25 59 9 56,75 285,550 99447

2 4065 İREM PARLAK 12A 27 9 24,75 4 0 4,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 11 6 9,50 5 1 4,75 2 4 1,00 3 2 2,50 62 25 55,75 280,730 106509

3 4039 ŞEYMA MULLAOĞLU 12E 28 10 25,50 4 0 4,00 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 6 2 5,50 49 15 45,25 247,058 163678

4 4076 MERYEM SAFCA 12E 29 8 27,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 4 3,00 48 16 44,00 241,570 174267

5 4781 SALİHA TOL U 11A 27 8 25,00 2 1 1,75 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 42 18 37,50 220,385 217579

6 4125 ZEYNEP ZAMBAK 12E 24 11 21,25 3 0 3,00 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 1 1 0,75 1 0 1,00 43 20 38,00 220,358 217627

7 4756 MELİKE ONUR 11E 25 11 22,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 4 0 4,00 3 2 2,50 41 17 36,75 218,255 222068

8 4129 NEFİSE KARA 12E 26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 42 22 36,50 215,970 226938

9 4137 ZELİHA BARITÇ İ 12E 28 10 25,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 40 17 35,75 213,483 232035

10 4732 RAMA ALMATAR 11A 14 11 11,25 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 8 4 7,00 2 1 1,75 4 1 3,75 1 0 1,00 39 19 34,25 211,480 236242

11 4774 MÜBİNE TATAR 11F 28 12 25,00 4 1 3,75 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 40 21 34,75 210,928 237401

12 4786 ŞEYMA ÇİDEM 11E 25 12 22,00 3 0 3,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 0 6 -1,50 1 3 0,25 2 2 1,50 40 25 33,75 207,168 245087

13 4058 BÜŞRA KADIR 12F 25 12 22,00 2 1 1,75 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 38 19 33,25 205,563 248274

14 4464 R ALEYNA METLİ 12E 22 12 19,00 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 36 18 31,50 201,145 257019

15 4679 MAİDE KIVRAK 11A 25 7 23,25 7 2 6,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 33 12 30,00 198,708 261757

16 4044 EMİNE KÖMÜRÇUKURU 12G 24 11 21,25 2 2 1,50 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 35 16 31,00 198,448 262236

17 4456 FATMA NUR 12F 21 9 18,75 2 0 2,00 1 2 0,50 2 1 1,75 5 0 5,00 3 3 2,25 34 15 30,25 197,425 264186

18 4133 EYLÜL SEVİN 12E 24 13 20,75 1 1 0,75 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 2 5 0,75 36 23 30,25 196,485 266011

19 4675 ESMA NUR DEMİRHAN 11A 17 12 14,00 1 1 0,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 4 1 3,75 6 4 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 1 0 1,00 37 29 29,75 195,848 267243

20 4158 SILA NUR ÖZTÜRK 12E 19 19 14,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 4 2,00 36 27 29,25 194,300 270043

21 4150 SEMANUR ELİTAŞ 12E 19 14 15,50 1 1 0,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 2 2 1,50 1 0 1,00 34 20 29,00 192,875 272646

22 4143 BAHAR TAŞKIN 12F 23 8 21,00 1 2 0,50 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 6 2,50 34 22 28,50 191,835 274540

23 4676 AYŞEGÜL AY 11H 16 17 11,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 32 23 26,25 183,185 289535

24 4040 HACER DURMAZ 12F 23 12 20,00 2 2 1,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 32 24 26,00 182,250 291111

25 4073 FATMA GÜL OPÇİN 12F 22 13 18,75 2 2 1,50 2 2 1,50 1 4 0,00 4 0 4,00 31 21 25,75 181,720 291960

26 4696 KÜBRA AYMAZ 11H 21 14 17,50 1 3 0,25 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 8 2,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 34 35 25,25 181,158 292927

27 4664 ÖZLEM GÖK 11F 26 11 23,25 3 2 2,50 1 4 0,00 0 1 -0,25 30 18 25,50 180,693 293749

28 4759 TUĞBA KARA 11E 17 12 14,00 2 1 1,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 30 20 25,00 179,340 295897

29 4041 ZELİHA KEL 12F 20 16 16,00 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 9 -0,25 0 2 -0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 33 37 23,75 175,718 301497

                                                1 / 3



OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

KATILIMLAR

30 4152 TUĞBA ÖREN 12E 17 14 13,50 2 1 1,75 2 1 1,75 3 0 3,00 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 29 23 23,25 174,448 303441

31 148 GÖZDE ÇİMEN 11A 18 19 13,25 1 1 0,75 3 1 2,75 3 0 3,00 3 2 2,50 1 0 1,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 30 31 22,25 171,600 307544

32 4682 ÜMMÜ GÜLSÜM MENEKŞE 11G 19 17 14,75 2 1 1,75 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 27 22 21,50 168,278 312223

33 4780 MELİKE BALCI 11A 15 12 12,00 0 3 -0,75 2 0 2,00 2 1 1,75 4 1 3,75 3 5 1,75 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 28 28 21,00 167,650 313077

34 4107 İREM UYSAL 12A 15 15 11,25 0 1 -0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 5 3,75 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 29 34 20,50 166,853 314181

35 4147 DİLARA YENİÇERİ 12F 14 14 10,50 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 3 2,25 26 24 20,00 164,935 316689

36 4712 FİRDEVS TOLU 11A 18 7 16,25 1 0 1,00 1 3 0,25 2 3 1,25 3 6 1,50 1 5 -0,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 27 29 19,75 163,565 318517

37 4763 ŞİFA TOPALOĞLU 11A 18 10 15,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 5 7 3,25 3 4 2,00 0 4 -1,00 0 3 -0,75 27 31 19,25 162,768 319557

38 4721 SEVİLAY ÖZYİĞİT 11F 18 21 12,75 4 1 3,75 1 4 0,00 1 3 0,25 3 2 2,50 27 31 19,25 161,155 321528

39 4020 ZEYNEP KIYAĞAN 12E 18 14 14,50 0 1 -0,25 3 1 2,75 1 0 1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 1 2 0,50 24 21 18,75 160,093 322820

40 4779 SÜMEYYE KAHYA 11F 19 17 14,75 2 2 1,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 25 28 18,00 157,043 326331

41 4778 HATİCE ÖNAL 11F 20 17 15,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 1 4 0,00 1 4 0,00 25 31 17,25 154,585 329086

42 4185 SİDRA ELKADDUR 12A 13 17 8,75 5 0 5,00 2 5 0,75 2 1 1,75 2 4 1,00 0 3 -0,75 24 30 16,50 152,388 331416

43 4518 IRMAK BİLHAN 11E 13 11 10,25 1 3 0,25 1 2 0,50 2 0 2,00 3 1 2,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 21 19 16,25 152,350 331460

44 4782 EMİNE GÜDER 11A 13 10 10,50 0 3 -0,75 1 4 0,00 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 23 29 15,75 151,083 332751

45 4775 FATMANUR 11A 12 9 9,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 18 16 14,00 146,063 337660

46 4768 ZEHRA ÇİDEM 11E 15 22 9,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 25 43 14,25 145,548 338140

47 4450 BÜŞRA MORALI 12A 13 12 10,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 2 8 0,00 1 4 0,00 2 3 1,25 1 2 0,50 23 35 14,25 144,753 338805

48 4652 BETÜL YILDIRIMHAN 11H 15 7 13,25 15 7 13,25 141,870 341356

49 4053 MARİYE PULAT 12E 11 17 6,75 1 2 0,50 1 0 1,00 3 1 2,75 1 1 0,75 1 0 1,00 18 21 12,75 141,640 341531

50 4071 ELİF AYMAS 12A 14 17 9,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 1 6 -0,50 2 5 0,75 3 3 2,25 22 35 13,25 141,065 342042

51 4060 ŞEVVAL NUR DURGUN 12E 7 17 2,75 1 1 0,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 4 0 4,00 1 1 0,75 2 0 2,00 17 21 11,75 139,050 343653

52 4046 FATMA YÜRÜK 12F 10 14 6,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 2 1,50 0 4 -1,00 17 23 11,25 135,228 346725

53 4829 NURİYE GÜL SAND L 11F 15 21 9,75 1 4 0,00 1 4 0,00 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 20 36 11,00 134,683 347182

54 4050 NİSA DOĞAN 12A 8 14 4,50 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 4 0,00 4 7 2,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 0 2 -0,50 20 38 10,50 134,670 347193

55 4115 ZEYNEP İ EM SALTIK 12F 4 25 -2,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 6 2,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 1 0,75 20 45 8,75 129,320 350917

56 4720 SARİYE KEVSER DAL 11G 6 21 0,75 4 1 3,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 15 29 7,75 124,840 353759

57 4550 SÜMEYYE DEMİR 11F 14 26 7,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 18 41 7,75 124,503 353988

58 4291 ŞULE KAYA 12F 9 19 4,25 0 3 -0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 6 14 2,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 19 48 7,00 123,798 354433
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

KATILIMLAR

59 4772 MERVE ŞAHİN 11E 7 17 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 8 0,00 0 1 -0,25 0 5 -1,25 0 3 -0,75 18 43 7,25 123,765 354462

60 4670 SEMANUR ÇALIŞKAN 11F 12 21 6,75 2 3 1,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 15 30 7,50 123,738 354489

61 4043 AİŞE KEZBAN KEL 12F 7 26 0,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 1 4 0,00 3 11 0,25 18 49 5,75 118,573 357522

62 4728 HAYRUNİSA PEŞKET 11E 8 26 1,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 1 3 0,25 1 4 0,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 17 47 5,25 116,918 358461

63 4042 ÖZNUR ÇALIŞKAN 12E 8 16 4,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 6 -0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 12 30 4,50 114,175 360033

64 4149 HACERASLAN 12E 9 22 3,50 1 4 0,00 2 3 1,25 1 1 0,75 0 5 -1,25 13 35 4,25 113,468 360388

65 4683 AYŞE BİLTEKİN 11E 5 10 2,50 0 4 -1,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 2 6 0,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 11 31 3,25 110,518 361959

66 5050 DİLARA GEZER 11H 5 9 2,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 7 17 2,75 108,340 363137

67 0   0 0 0,00

68 0   0 0 0,00

69 0   0 0 0,00

70 0   0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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   SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF:   

KATILIMLAR

1 0   0 0 0,00

2 0   0 0 0,00

3 0   0 0 0,00

4 0   0 0 0,00

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.



11A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 11A

KATILIMLAR

1 4781 SALİHA TOL U 11A 27 8 25,00 2 1 1,75 1 1 0,75 4 0 4,00 4 1 3,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 42 18 37,50 220,385 217579

2 4732 RAMA ALMATAR 11A 14 11 11,25 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 8 4 7,00 2 1 1,75 4 1 3,75 1 0 1,00 39 19 34,25 211,480 236242

3 4679 MAİDE KIVRAK 11A 25 7 23,25 7 2 6,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 33 12 30,00 198,708 261757

4 4675 ESMA NUR DEMİRHAN 11A 17 12 14,00 1 1 0,75 2 3 1,25 0 5 -1,25 4 1 3,75 6 4 5,00 4 1 3,75 2 2 1,50 1 0 1,00 37 29 29,75 195,848 267243

5 148 GÖZDE ÇİMEN 11A 18 19 13,25 1 1 0,75 3 1 2,75 3 0 3,00 3 2 2,50 1 0 1,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 30 31 22,25 171,600 307544

6 4780 MELİKE BALCI 11A 15 12 12,00 0 3 -0,75 2 0 2,00 2 1 1,75 4 1 3,75 3 5 1,75 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 28 28 21,00 167,650 313077

7 4712 FİRDEVS TOLU 11A 18 7 16,25 1 0 1,00 1 3 0,25 2 3 1,25 3 6 1,50 1 5 -0,25 1 2 0,50 0 3 -0,75 27 29 19,75 163,565 318517

8 4763 ŞİFA TOPALOĞLU 11A 18 10 15,50 1 1 0,75 0 2 -0,50 5 7 3,25 3 4 2,00 0 4 -1,00 0 3 -0,75 27 31 19,25 162,768 319557

9 4782 EMİNE GÜDER 11A 13 10 10,50 0 3 -0,75 1 4 0,00 2 2 1,50 4 1 3,75 2 2 1,50 1 4 0,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 23 29 15,75 151,083 332751

10 4775 FATMANUR 11A 12 9 9,75 3 1 2,75 0 1 -0,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 18 16 14,00 146,063 337660

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN FLS MAT1 FİZ KİM BİY
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.
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11E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 11E

KATILIMLAR

1 4756 MELİKE ONUR 11E 25 11 22,25 3 1 2,75 2 3 1,25 4 0 4,00 4 0 4,00 3 2 2,50 41 17 36,75 218,255 222068

2 4786 ŞEYMA ÇİDEM 11E 25 12 22,00 3 0 3,00 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 0 6 -1,50 1 3 0,25 2 2 1,50 40 25 33,75 207,168 245087

3 4759 TUĞBA KARA 11E 17 12 14,00 2 1 1,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 0 4,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 30 20 25,00 179,340 295897

4 4518 IRMAK BİLHAN 11E 13 11 10,25 1 3 0,25 1 2 0,50 2 0 2,00 3 1 2,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 0 1 -0,25 21 19 16,25 152,350 331460

5 4768 ZEHRA ÇİDEM 11E 15 22 9,50 3 2 2,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 25 43 14,25 145,548 338140

6 4772 MERVE ŞAHİN 11E 7 17 2,75 2 2 1,50 2 2 1,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 8 0,00 0 1 -0,25 0 5 -1,25 0 3 -0,75 18 43 7,25 123,765 354462

7 4728 HAYRUNİSA PEŞKET 11E 8 26 1,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 1 3 0,25 1 4 0,00 1 3 0,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 17 47 5,25 116,918 358461

8 4683 AYŞE BİLTEKİN 11E 5 10 2,50 0 4 -1,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 2 6 0,50 1 3 0,25 0 3 -0,75 1 1 0,75 11 31 3,25 110,518 361959
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11F SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 11F

KATILIMLAR

1 4774 MÜBİNE TATAR 11F 28 12 25,00 4 1 3,75 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 40 21 34,75 210,928 237401

2 4664 ÖZLEM GÖK 11F 26 11 23,25 3 2 2,50 1 4 0,00 0 1 -0,25 30 18 25,50 180,693 293749

3 4721 SEVİLAY ÖZYİĞİT 11F 18 21 12,75 4 1 3,75 1 4 0,00 1 3 0,25 3 2 2,50 27 31 19,25 161,155 321528

4 4779 SÜMEYYE KAHYA 11F 19 17 14,75 2 2 1,50 0 5 -1,25 0 3 -0,75 4 1 3,75 25 28 18,00 157,043 326331

5 4778 HATİCE ÖNAL 11F 20 17 15,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 1 4 0,00 1 4 0,00 25 31 17,25 154,585 329086

6 4829 NURİYE GÜL SAND L 11F 15 21 9,75 1 4 0,00 1 4 0,00 1 4 0,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 20 36 11,00 134,683 347182

7 4550 SÜMEYYE DEMİR 11F 14 26 7,50 2 3 1,25 0 5 -1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 18 41 7,75 124,503 353988

8 4670 SEMANUR ÇALIŞKAN 11F 12 21 6,75 2 3 1,25 1 3 0,25 0 3 -0,75 15 30 7,50 123,738 354489
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11G SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 11G

KATILIMLAR

1 4682 ÜMMÜ GÜLSÜM MENEKŞE 11G 19 17 14,75 2 1 1,75 1 2 0,50 2 1 1,75 3 1 2,75 27 22 21,50 168,278 312223

2 4720 SARİYE KEVSER DAL 11G 6 21 0,75 4 1 3,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 15 29 7,75 124,840 353759
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11H SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 11H

KATILIMLAR

1 4676 AYŞEGÜL AY 11H 16 17 11,75 3 1 2,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 2 0 2,00 0 1 -0,25 32 23 26,25 183,185 289535

2 4696 KÜBRA AYMAZ 11H 21 14 17,50 1 3 0,25 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 8 2,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 34 35 25,25 181,158 292927

3 4652 BETÜL YILDIRIMHAN 11H 15 7 13,25 15 7 13,25 141,870 341356

4 5050 DİLARA GEZER 11H 5 9 2,75 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 7 17 2,75 108,340 363137
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12A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 4065 İREM PARLAK 12A 27 9 24,75 4 0 4,00 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 11 6 9,50 5 1 4,75 2 4 1,00 3 2 2,50 62 25 55,75 280,730 106509

2 4107 İREM UYSAL 12A 15 15 11,25 0 1 -0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 5 3,75 1 5 -0,25 2 3 1,25 1 1 0,75 29 34 20,50 166,853 314181

3 4185 SİDRA ELKADDUR 12A 13 17 8,75 5 0 5,00 2 5 0,75 2 1 1,75 2 4 1,00 0 3 -0,75 24 30 16,50 152,388 331416

4 4450 BÜŞRA MORALI 12A 13 12 10,00 2 0 2,00 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 2 8 0,00 1 4 0,00 2 3 1,25 1 2 0,50 23 35 14,25 144,753 338805

5 4071 ELİF AYMAS 12A 14 17 9,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 1 6 -0,50 2 5 0,75 3 3 2,25 22 35 13,25 141,065 342042

6 4050 NİSA DOĞAN 12A 8 14 4,50 1 1 0,75 2 1 1,75 1 0 1,00 1 4 0,00 4 7 2,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 0 2 -0,50 20 38 10,50 134,670 347193
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12E SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 12E

KATILIMLAR

1 4039 ŞEYMA MULLAOĞLU 12E 28 10 25,50 4 0 4,00 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 6 2 5,50 49 15 45,25 247,058 163678

2 4076 MERYEM SAFCA 12E 29 8 27,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 4 4 3,00 48 16 44,00 241,570 174267

3 4125 ZEYNEP ZAMBAK 12E 24 11 21,25 3 0 3,00 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 1 1 0,75 1 0 1,00 43 20 38,00 220,358 217627

4 4129 NEFİSE KARA 12E 26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 42 22 36,50 215,970 226938

5 4137 ZELİHA BARITÇ İ 12E 28 10 25,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 5 0 5,00 40 17 35,75 213,483 232035

6 4464 R ALEYNA METLİ 12E 22 12 19,00 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 2 1 1,75 36 18 31,50 201,145 257019

7 4133 EYLÜL SEVİN 12E 24 13 20,75 1 1 0,75 2 3 1,25 3 0 3,00 4 1 3,75 2 5 0,75 36 23 30,25 196,485 266011

8 4158 SILA NUR ÖZTÜRK 12E 19 19 14,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 3 4 2,00 36 27 29,25 194,300 270043

9 4150 SEMANUR ELİTAŞ 12E 19 14 15,50 1 1 0,75 4 1 3,75 2 2 1,50 5 0 5,00 2 2 1,50 1 0 1,00 34 20 29,00 192,875 272646

10 4152 TUĞBA ÖREN 12E 17 14 13,50 2 1 1,75 2 1 1,75 3 0 3,00 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 29 23 23,25 174,448 303441

11 4020 ZEYNEP KIYAĞAN 12E 18 14 14,50 0 1 -0,25 3 1 2,75 1 0 1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 1 2 0,50 24 21 18,75 160,093 322820

12 4053 MARİYE PULAT 12E 11 17 6,75 1 2 0,50 1 0 1,00 3 1 2,75 1 1 0,75 1 0 1,00 18 21 12,75 141,640 341531

13 4060 ŞEVVAL NUR DURGUN 12E 7 17 2,75 1 1 0,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 4 0 4,00 1 1 0,75 2 0 2,00 17 21 11,75 139,050 343653

14 4042 ÖZNUR ÇALIŞKAN 12E 8 16 4,00 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 1 6 -0,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 12 30 4,50 114,175 360033

15 4149 HACERASLAN 12E 9 22 3,50 1 4 0,00 2 3 1,25 1 1 0,75 0 5 -1,25 13 35 4,25 113,468 360388
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12F SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 12F

KATILIMLAR

1 4030 ŞULE ÖZTÜRK 12F 33 5 31,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 9 1 8,75 0 1 -0,25 59 9 56,75 285,550 99447

2 4058 BÜŞRA KADIR 12F 25 12 22,00 2 1 1,75 2 2 1,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 1 0,75 1 1 0,75 1 0 1,00 38 19 33,25 205,563 248274

3 4456 FATMA NUR 12F 21 9 18,75 2 0 2,00 1 2 0,50 2 1 1,75 5 0 5,00 3 3 2,25 34 15 30,25 197,425 264186

4 4143 BAHAR TAŞKIN 12F 23 8 21,00 1 2 0,50 1 3 0,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 6 2,50 34 22 28,50 191,835 274540

5 4040 HACER DURMAZ 12F 23 12 20,00 2 2 1,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 32 24 26,00 182,250 291111

6 4073 FATMA GÜL OPÇİN 12F 22 13 18,75 2 2 1,50 2 2 1,50 1 4 0,00 4 0 4,00 31 21 25,75 181,720 291960

7 4041 ZELİHA KEL 12F 20 16 16,00 2 2 1,50 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 2 9 -0,25 0 2 -0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 33 37 23,75 175,718 301497

8 4147 DİLARA YENİÇERİ 12F 14 14 10,50 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 4 1 3,75 3 3 2,25 26 24 20,00 164,935 316689

9 4046 FATMA YÜRÜK 12F 10 14 6,50 3 2 2,50 2 1 1,75 2 2 1,50 0 4 -1,00 17 23 11,25 135,228 346725

10 4115 ZEYNEP İ EM SALTIK 12F 4 25 -2,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 6 2,50 0 2 -0,50 1 1 0,75 1 1 0,75 20 45 8,75 129,320 350917

11 4291 ŞULE KAYA 12F 9 19 4,25 0 3 -0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 3 0,25 6 14 2,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 0 2 -0,50 19 48 7,00 123,798 354433

12 4043 AİŞE KEZBAN KEL 12F 7 26 0,50 3 2 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 1 4 0,00 3 11 0,25 18 49 5,75 118,573 357522
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12G SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

HATAY KIRIKHAN Kırıkhan Nene Hatun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi B SARMAL TÜRKİYE GENELİ TYT 23 70 1143 11171 377160

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 23,90 10,34 21,32 2,34 1,22 2,03 1,90 1,68 1,48 2,81 0,80 2,61 2,85 0,94 2,62 0,03 0,02 0,03 9,62 3,64 8,71 1,96 1,49 1,59 1,80 1,23 1,49 1,06 1,10 0,79 48,27 22,46 42,67 237,840

Okul Ortalaması 16,29 13,37 12,94 1,60 1,30 1,27 1,49 1,97 0,99 1,71 1,27 1,40 2,56 1,24 2,25 0,00 0,00 0,00 2,10 2,74 1,41 0,57 1,23 0,26 0,46 1,04 0,20 0,23 0,60 0,08 27,01 24,76 20,80 161,070

SINIF: 12G

KATILIMLAR

1 4044 EMİNE KÖMÜRÇUKURU 12G 24 11 21,25 2 2 1,50 2 1 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 35 16 31,00 198,448 262236

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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